
ZARZĄDZENIE NR 264/2021 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 10 września 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 213/2021 z 28 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 214/2021 z 10 lutego 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 218/2021 z 18 lutego 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/211/2021 z 3 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/219/2021 z 31 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/229/2021 z 28 kwietnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 236/2021 z 5 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 239/2021 z 31 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 240/2021 z 10 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 241/2021 z 11 czerwca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/239/2021 z 17 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 246/2021 z 21 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 248/2021 z 28 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 250/2021 z 5 lipca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 254/2021 z 5 sierpnia 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXV/251/2021 z 19 sierpnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 260/2021 z 26 sierpnia 2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 26.328.223,98 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.872.520,23 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.455.703,75 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego     zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7BBDE-D984-4F66-B899-D739857CD254. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7BBDE-D984-4F66-B899-D739857CD254. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 264/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 10 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 448 414,39 0,00 2 448 414,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 057 981,39 0,00 2 057 981,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 276 840,00 22 769,00 1 299 609,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 140,00 -1 263,00 99 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 789,00 3 309,00 238 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 100,00 -3 815,00 25 285,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -8 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 885,54 8 000,00 147 885,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 050,00 -13 000,00 7 050,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 102 891,00 0,00 102 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -300,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 512,00 1 000,00 72 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 241,00 40,00 13 281,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 890,00 15,00 1 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -255,00 1 045,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 523,00 0,00 393 523,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 383 523,00 0,00 383 523,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 023,00 -290,00 1 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 310,00 -1 600,00 5 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 590,00 -400,00 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 714,86 500,00 19 214,86

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 2 290,00 31 290,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 610,00 -500,00 110,00

852 Pomoc społeczna 1 882 881,32 0,00 1 882 881,32

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

264 440,00 -4 500,00 259 940,00

3110 Świadczenia społeczne 264 440,00 -4 500,00 259 940,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 271,48 4 500,00 12 771,48

3110 Świadczenia społeczne 8 266,16 4 500,00 12 766,16

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7BBDE-D984-4F66-B899-D739857CD254. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 408 612,67 0,00 408 612,67

92601 Obiekty sportowe 270 393,00 0,00 270 393,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 309,00 1 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 380,00 1 800,00 139 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 -185,00 25 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 730,00 -306,00 3 424,00

Razem: 26 328 223,98 0,00 26 328 223,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7BBDE-D984-4F66-B899-D739857CD254. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- na łączną kwotę 34.078,00 zł dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 750 
rozdz. 7023, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragarafami wydatków w dziale 750 rozdz. 75085 na łączną sumę 
1.055,00 zł, 

- w dziale 754 rozdz. 75412 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na łączną kwotę 
2.790,00 zł, 

- w ramach działu 852 „Pomoc społeczna" dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami wydatków na 
sumę 4.500,00 zł, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragarafami wydatków w dziale 926 rozdz. 92601 na łączną sumę 
1.800,00 zł. 

 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 
1.400.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- emisji obligacji w kwocie 1.100.000,00 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 256.837,37 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 43.162,63 zł. 

                   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7BBDE-D984-4F66-B899-D739857CD254. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie

